



Proact IT Group AB (publ)

DELÅRSRAPPORT Januari - September 2005

Fortsatt positiv utveckling

Tredje kvartalet i sammandrag

Från och med 1 januari 2005 upprättar Proact sina räkenskaper i enlighet med IFRS och jämförelsetal för 2004 har räknats om.

- Omsättning 135,1 (177,2) Mkr, niomånadersperioden 472,0 (582,2) Mkr.
- Resultat före skatt 2,1 (-1,2) Mkr, niomånadersperioden -14,9 (-55,2) Mkr varvid kostnader för åtgärdsprogram belastat niomånadersperioden med 8,4 (39,8) Mkr.
- Nettoresultat 1,7 (-1,8) Mkr, niomånadersperioden -14,5 (-57,6) Mkr.
- Resultat per aktie för vinst hänförlig till moderbolagets aktieägare 0,15 (-0,17) kr per aktie, niomånadersperioden -1,27 (-5,04) kr per aktie.
- Likvida medel 51,7 (70,3) Mkr vid periodens slut.

Koncernchef Olof Sands kommentarer

Omsättningen under tredje kvartalet är lägre än föregående kvartal på grund av semesterperioden. Verksamheten i Sverige visar ett förbättrat resultat och vidtagna åtgärder har därmed givit effekt. Övriga marknader genererar inget eller negativt resultat under kvartalet och vi arbetar nu för att få dessa tillbaka till lönsamhet.

Norge har tidigare drivits i två legala enheter, vilka nu har fusionerats. Syftet är att skapa större synergier i tjänsteverksamheten. I samband med detta har det uppstått en del kostnader som tagits under tredje kvartalet. Förändringen i Norge kommer att ge full effekt under första kvartalet 2006. I Finland såväl som i Danmark arbetar vi med att skapa tillväxt, för att därmed skapa bättre förutsättningar för lönsamhet. Detta arbete kommer att prägla dessa båda marknader under hela 2006. Det negativa resultatet i Lettland respektive Litauen hänförs till säsongsvariationer.

Under perioden har vi genomfört en större marknadsaktivitet med seminarier för våra nya och befintliga kunder, totalt över 400 personer. Dessa seminarier har bland annat handlat om hur våra kunder bättre kan utnyttja Proacts kunskap inom lagring och arkivering för att möta de krav som ställs av myndigheter och kunder.

Om PROACT

PROACT är specialist på att hantera, säkerställa och lagra stora volymer av affärskritisk information. Som en fristående integratör levererar vi system, konsulttjänster och support inom området datalagring, kompletterat med en bred kompetens inom IT infrastruktur.

PROACT-koncernen har cirka 300 medarbetare och finns i Danmark, Finland, Lettland, Litauen, Norge och Sverige. PROACT grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Stockholmsbörsens O-lista under symbolen PACT sedan 1999

FINANSIELL ÖVERSIKT

Tredje kvartalet 2005

Försäljning

Rörelsens intäkter under tredje kvartalet uppgick till 135,1 (177,2) Mkr och under niomånadersperioden till 472,0 (582,2) Mkr. Jämfört med tredje kvartalet föregående år har omsättningen minskat vilket i huvudsak hänförs till dels lägre affärsvolym i Sverige efter omorganisation, dels avyttrad verksamhet i Schweiz.

Omsättning per geografiskt område	Jul-Sep 2005	Jul-Sep 2004
Sverige	65,6	94,0
Norge	33,4	37,3
Finland	19,0	17,0
Danmark	10,9	10,6
Lettland	3,4	3,4
Litauen	4,6	5,5
Schweiz	-	10,7
Internhandel	-1,8	-1,3
Omsättning	135,1	177,2

De legala kraven på arkivering och tillgänglighet av information ökar. Den hårdare lagstiftningen i USA får direkta effekter på svenska dotterbolag och berör även svenska bolag med exportverksamhet. Inom vissa branscher finns även krav från verksamheten på spårbarhet upp till 30 år bakåt i tiden. När både kraven och mängden av lagrad information fortsätter att öka, måste våra kunder strukturera och lagra sin information på ett effektivare och säkrare sätt. Detta innebär att Proact fortsatt har en god marknad då projekten innehåller stora delar konsulttjänster och i senare faser även investeringar i systemlösningar.

Proact ser fortsatta investeringar i lagringslösningar för att konsolidera och effektivisera IT verksamhet. Storageområdet likt hela IT-branschen präglas fortsatt av en hög teknikutveckling som innebär högre prestanda till lägre pris.

Större affärer under tredje kvartalet

Ett antal större affärer har avtalats med bland annat Telia och Kopenhagen Fur i Danmark, Elma och WM-data i Finland, SEB Unibanka i Lettland, Ericsson och UAB Sanitex i Litauen, HEMIT och Norske Security i Norge samt Tetra Pak, SAAB Bofors och Lantmäteriet i Sverige.

Förlaget Studentlitteratur AB har köpt mediadatabasen Ptwo av PROACT. Affären uppgår till en halv miljon kronor. Systemet kommer att tas i drift under hösten. Den nya databasen gör det möjligt för Studentlitteratur

att bättre organisera sitt produktionsmaterial, främst böcker för grundskola, gymnasium och universitet – i dag mer än 1 miljon filer. Med installationen av Ptwo tas nästa steg mot bättre struktur och kontroll av produktionsmaterial, möjlighet att automatisera interna produktionsflöden, effektivisera arkiveringen genom att göra informationen lättillgänglig och sökbar via ett webbaserat gränssnitt.

Ett stort avtal har under kvartalet tecknats med en stor internationell kund där PROACT levererar specialistkompetens inom bland annat lagringsnätverk, backup och databashantering. Den totala ordersumman uppgår till närmare 10 miljoner kronor, vilket gör detta till en av PROACTs största affärer hittills. Samarbetet omfattar närmare sju heltidstjänster på PROACT och två personer har nyrekryterats.

Resultat

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 1,9 (-1,6) Mkr. I niomånadersperiodens rörelseresultat om -15,0 (-56,6) Mkr ingår kostnader för omstrukturering med -8,4 (-39,8) Mkr.

Rörelseresultat per geografiskt område	Jul-Sep 2005	Jul-Sep 2004
Sverige	4,9	-2,5
Norge	-2,3	1,6
Finland	0,1	0,0
Danmark	-0,8	-0,5
Lettland	-0,1	-0,1
Litauen	-0,1	0,3
Schweiz	-	-1,3
Ofördelade poster	0,2	0,9
Rörelseresultat	1,9	-1,6

Verksamheten i Sverige redovisar under tredje kvartalet en förbättrad lönsamhet jämfört med resultatnivån i början av året. Vidtagna åtgärder har därmed givit effekt i Sverige.

Lönsamheten i Norge är svag under tredje kvartalet dels på grund av lägre omsättningsvolym än förväntat dels på grund av kostnader i samband med organisatoriska förändringar. Verksamheten i Norge som tidigare bedrivits i två legala enheter vilka har fusionerats.

Resultat före skatt uppgick för tredje kvartalet till 2,1 (-1,2) Mkr och för niomånadersperioden till -14,9 (-55,2) Mkr.

Nettoresultatet efter skatt för tredje kvartalet uppgick till 1,7 (-1,8) Mkr eller 0,15 (-0,17) kr per aktie och för niomånadersperioden till -14,5 (-57,6) Mkr eller -1,27 (-5,04) per aktie.

Balansräkning och kassaflöde

Likvida medel den 30 september uppgick till 51,7 Mkr. Outnyttjad beviljad kreditram uppgår till 28,5 Mkr.

Jämfört med föregående kvartal har likvida medel minskat med 11,2 Mkr. Kassaflödet från den löpande verksamheten var -14,0 Mkr, varav betalning av omstruktureringskostnader -4,5 Mkr och förändring av rörelsekapital -13,2 Mkr, från investeringsverksamheten -1,1 Mkr och från finansieringsverksamheten 3,9 Mkr.

Koncernens investeringar under kvartalet uppgick till 1,1 (3,7) Mkr avseende investeringar i materiella anläggningstillgångar. Koncernens soliditet var 41,9% (44,6%) jämfört med 37,8% vid utgången av föregående kvartal.

Medarbetare

Medelantalet anställda under tredje kvartalet uppgick till 253 (343) personer och under niomånadersperioden till 271 (344) personer. Den 30 september uppgick antalet anställda till 265 (363) personer.

ÖVRIG INFORMATION

Dimension AB förvärvades föregående år genom offentligt bud varvid 94,6% av aktierna erhöles och konsolidering har skett från den 1 februari 2004. I december 2004 erhöles förhandstillträde till minoritetsaktieägarnas innehav. Skiljedom i tvångsinlösenförfarandet har i juni 2005 fastställt lösenbeloppet till 3,08 kronor per aktie jämte ränta, vilket har utbetalats till minoritetsaktieägarna i slutet av augusti.

Valberedning

En valberedning inför styrelseval 2006 har utsetts enligt beslut på ordinarie bolagsstämma den 7 april 2005. Valberedningen består av representanter för fyra av bolagets största aktieägare per den 31 augusti 2005; Anders Hultmark för IGC Industrial Growth Company, Henrik Söderberg för Skandia Liv, Carl Rosén för Andra AP-fonden och Peter Rudman för Nordea fonder jämte styrelsens ordförande Staffan Ahlberg.

Finansiell information

Beträffande bolagets redovisade resultat för delårsperioden och ställningen 2005-09-30 hänvisas till resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser jämte till dessa hörande noter. Förändrade redovisningsprinciper från 1 januari 2005 samt effekter av införandet av IFRS redovisades i kvartalsrapporten för första kvartalet, se bolagets hemsida www.proact.se. Beräkning av nyckeltal är i enlighet med tidigare metod.

Revisorernas granskning

Delårsrapporten har inte varit föremål för revisorernas granskning.

Kalender 2006

15 febr	Bokslutskommuniké 2005
5 april	Bolagsstämma
21 april	Delårsrapport jan-mars 2006
14 juli	Delårsrapport jan-juni 2006
20 okt	Delårsrapport jan-sept 2006

För ytterligare information vänligen kontakta:

Olof Sand, VD, Telefon: 08-410 666 82 E-post: olof.sand@proact.se
Marita Flodström Hellsten, CFO Telefon: 08-410 666 81 E-post: marita.flodstrom@proact.se

Analytikerträff:

Proact inbjuder till analytikerträff idag den 28 oktober kl 14.00 på vårt kontor.

Adress: Isafjordsgatan 35, 8 tr i Kista.

Anmälan om deltagande kan göras till: info@proact.se

Presentationsmaterialet finns på www.proact.se

Kista den 28 oktober 2005

PROACT IT Group AB (publ)

Olof Sand
VD, Koncernchef

FINANSIELLA RAPPORTER (Mkr)

Från och med 1 januari 2005 upprättar Proact sina räkenskaper i enlighet med IFRS och jämförelsetal för 2004 har räknats om. Förändrade redovisningsprinciper från 1 januari 2005 redovisades i kvartalsrapporten för första kvartalet, se bolagets hemsida www.proact.se. För bryggor mellan omräknade uppgifter se sidan 8-9. I huvudsak innebär redovisningen enligt IFRS att redovisning av goodwillavskrivningar upphör.

Resultaträkning för koncernen

	Not	3 mån Jul-Sep 2005	3 mån Jul-Sep 2004	9 mån Jan-Sep 2005	9 mån Jan-Sep 2004	Jan-Dec 2004
Nettoomsättning	5,8	135,1	177,2	472,0	582,2	833,6
Summa rörelsens intäkter		135,1	177,2	472,0	582,2	833,6
Handelsvaror		-71,2	-97,2	-257,7	-318,8	-466,4
Övriga externa kostnader	6	-16,6	-21,5	-53,0	-81,1	-105,6
Personalkostnader	6	-42,6	-55,0	-167,6	-220,5	-303,0
Övriga rörelsekostnader		-	-	-	-2,4	-2,7
Avskrivningar och nedskrivningar		-2,8	-5,1	-8,7	-16,0	-34,8
Summa rörelsens kostnader		-133,2	-178,8	-487,0	-638,8	-912,5
Rörelseresultat		1,9	-1,6	-15,0	-56,6	-78,9
Ränteintäkter och liknande resultatposter		0,3	0,7	0,9	2,3	2,8
Räntekostnader		-0,1	-0,1	-0,5	-0,2	-0,5
Övriga finansiella kostnader		0,0	-0,2	-0,3	-0,7	-0,6
Summa resultat från finansiella investeringar		0,2	0,4	0,1	1,4	1,7
Resultat före skatt		2,1	-1,2	-14,9	-55,2	-77,2
Inkomstskatt	7	-0,4	-0,6	0,4	-2,4	-6,5
Nettovinst / Nettoförlust	4	1,7	-1,8	-14,5	-57,6	-83,7
Resultatet fördelas enligt följande:						
Moderbolagets aktieägare		1,8	-2,0	-15,0	-58,1	-84,3
Minoritetsintresse		-0,1	0,2	0,5	0,5	0,6
		1,7	-1,8	-14,5	-57,6	-83,7

Data per aktie

	3 mån Jul-Sep 2005	3 mån Jul-Sep 2004	9 mån Jan-Sep 2005	9 mån Jan-Sep 2004	Jan-Dec 2004
Resultat per aktie för resultat hänförlig till moderbolagets aktieägare, kr	0,15	-0,17	-1,27	-5,04	-7,27
Eget kapital per aktie, kr	12,65	15,89	12,65	15,89	13,37
Kassaflöde från den löpande verksamheten per aktie, kr	1,19	-1,16	-1,37	-3,98	-3,66
Antal aktier vid periodens slut, st ¹⁾	11 798 087	11 798 087	11 798 087	11 798 087	11 798 087
Vägt genomsnittligt antal aktier, st ¹⁾	11 798 087	11 798 087	11 798 087	11 535 223	11 600 939

¹⁾ Proact har inga utställda teckningsoptioner.

Balansräkning för koncernen

	Not	2005 30 sep	2005 30 jun	2004 31 dec	2004 30 sep
TILLGÅNGAR					
<u>Anläggningstillgångar</u>					
Goodwill		72,1	72,2	68,3	85,8
Immateriella anläggningstillgångar		17,7	18,2	19,3	20,4
Materiella anläggningstillgångar		12,8	13,9	14,1	17,6
Övriga fordringar		5,6	5,8	5,5	5,6
Uppskjutna skattefordringar	7	35,8	35,8	34,4	39,0
<u>Omsättningstillgångar</u>					
Varulager		5,9	8,0	8,6	11,4
Kundfordringar och övriga fordringar		172,2	196,4	240,1	198,6
Likvida medel	9	51,7	62,9	65,4	70,3
Summa tillgångar		373,8	413,2	455,7	448,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER					
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		149,3	148,7	157,8	187,4
Eget kapital hänförligt till minoriteten		7,4	7,5	7,4	12,6
Summa eget kapital		156,7	156,2	165,2	200,0
<u>Långfristiga skulder</u>					
Långfristiga, räntebärande skulder		9,5	5,6	0,7	2,8
Uppskjutna skatteskulder	7	6,3	5,1	6,2	6,4
Pensionsförpliktelse		1,0	1,0	0,9	1,4
<u>Kortfristiga skulder</u>					
Kortfristiga, icke-räntebärande skulder		200,3	245,3	282,3	237,7
Avsättningar		-	-	0,4	0,4
Summa eget kapital och skulder		373,8	413,2	455,7	448,7

Kassaflödesanalys för koncernen

	3 mån Jul-Sep 2005	3 mån Jul-Sep 2004	9 mån Jan-Sep 2005	9 mån Jan-Sep 2004	Jan-Dec 2004
Nettovinst / Nettoförlust	1,7	-1,8	-14,5	-57,6	-83,7
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet:					
Avskrivningar och nedskrivningar	3,0	5,5	9,6	17,5	37,1
Omstruktureringskostnader	-4,5	-8,5	-7,1	9,1	11,2
Övriga justeringar	-1,0	-1,0	-6,1	-4,2	2,6
Kassaflöde före förändring av rörelsekapital	-0,8	-5,8	-18,1	-35,2	-32,8
Förändring rörelsekapital	-13,2	-7,8	1,9	-10,7	-9,6
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-14,0	-13,6	-16,2	-45,9	-42,4
Förvärv av dotterbolag	-0,4	-0,5	-0,4	11,6	6,1
Övrigt kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,7	-3,5	-5,2	-12,3	-14,5
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1,1	-4,0	-5,6	-0,7	-8,4
Utdelning till minoritetsägare	0,0	-0,3	-0,8	-4,6	-4,6
Övrigt kassaflöde från finansieringsverksamheten	3,9	-2,1	8,9	-2,7	-3,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	3,9	-2,4	8,1	-7,3	-8,0
Förändring av likvida medel	-11,2	-20,0	-13,7	-53,9	-58,8
Likvida medel vid periodens början	62,9	90,3	65,4	124,2	124,2
Likvida medel vid periodens slut	51,7	70,3	51,7	70,3	65,4

Förändring av koncernens egna kapital

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Andra reserver	Balanserad förlust	Totalt moderbolaget		
1 januari 2005	11,8	285,0	-139,0	157,8	7,4	165,2
Förskjutning från andra reserver	-	-5,2	5,2	-	-	-
Överföring från andra reserver	-	-126,6	126,6	-	-	-
Utdelning till minoritetsägare	-	-	-	-	-0,8	-0,8
Omräkningsdifferenser	-	1,8	4,7	6,5	0,3	6,8
Periodens resultat	-	-	-15,0	-15,0	0,5	-14,5
30 september 2005	11,8	155,0	-17,5	149,3	7,4	156,7

Minoritetsintresse: Dimension Latvia Ltd 30% samt Compservice Open Systems Ltd, Litauen 49%.

	Hänförligt till moderbolagets aktieägare				Hänförligt till minoriteten	Totalt eget kapital
	Aktie-kapital	Andra reserver	Balanserad förlust	Totalt moderbolaget		
1 januari 2004	9,4	217,3	-39,7	187,0	-	187,0
Förskjutning från balanserad förlust	-	7,1	-7,1	-	-	-
Apportemission	2,4	56,5	-	58,9	-	58,9
Förvärv minoritet	-	-	-	-	16,8	16,8
Utdelning till minoritetsägare	-	-	-	-	-4,6	-4,6
Omräkningsdifferenser	-	-0,1	-0,3	-0,4	-0,1	-0,5
Periodens resultat	-	-	-58,1	-58,1	0,5	-57,6
30 september 2004	11,8	280,8	-105,2	187,4	12,6	200,0

FÖRKLARANDE UPPLYSNINGAR

Not 1. Generell information

Proact IT Group AB (publ) (org nr: 556494-3446) har sitt säte i Stockholms kommun. Bolaget är noterat på Stockholmsbörsens O-lista under symbolen PACT sedan juli 1999.

Not 2. Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder tillämpas i enlighet med senaste årsredovisning. Från och med 1 januari 2005 upprättar Proact sina räkenskaper i enlighet med IFRS 1 (International Financial Reporting Standards). De redovisningsprinciper som förändras med anledning av övergången till IFRS är preliminära och baserade på nu gällande och den av EU godkända IFRS och tolkningar därav. Dessa kan komma att ändras fram till den 31 december 2005. Förändrade redovisningsprinciper redovisades i kvartalsrapporten för första kvartalet, se bolagets hemsida www.proact.se. Denna delårsrapport har upprättats enligt IAS 34 (Delårsrapportering) och jämförelsetal har omräknats. RR 31 (Delårsrapportering för koncerner) har tillämpats. Moderbolaget har

tillämpat RR 32 (Redovisning för juridiska personer).

Not 3. Effekter av införandet av IFRS

Från och med 1 januari 2005 upprättar Proact sina räkenskaper i enlighet med IFRS (International Financial Reporting Standards). Effekterna på koncernens resultat- och balansräkning för 2004 som redovisas nedan är preliminära och baserade på nu gällande IFRS och tolkningar därav, vilka kan komma att ändras fram till den 31 december 2005 med åtföljande påverkan på rapporterade belopp. Den mest betydande förändringen innebar införandet av IFRS 3 "Business combinations" vilken behandlar företagsförvärv och samgåenden inklusive goodwill. IFRS 3 innebär bland annat att en mer detaljerad förvärvsanalys och allokering av köpeskilling gjorts, i vilken förvärvade immateriella tillgångar som exempelvis kundrelationer, varumärken och patent värderats till marknadsvärde. Goodwillavskrivningar enligt plan skall ej tillämpas. Däremot skall nedskrivningsbehovet av goodwillposterna liksom tidigare provas minst årligen. Proact har räknat om förvärvet av Dimension AB, vilket gjordes under 2004, enligt de nya reglerna.

Vidare har IAS 27/IAS 1 påverkat presentationen av minoritetens andel.

Utöver detta tillämpas IAS 39, vilken behandlar redovisningen av finansiella instrument. IAS 39 har inte fått någon påverkan på koncernens finansiella rapportering för januari-september 2005. Införandet av övriga IFRS standarder bedöms inte ha fått någon påverkan på 2005 ej heller för jämförelseåret 2004.

IFRS effekter på koncernens resultat- och balansräkningar för 2004

Ingående balanser per 1 januari 2004 har inte påverkats av övergången till IFRS. Avstämning av effekter på grund av övergången till IFRS hänförliga till nettoresultat och eget kapital för perioden 31 december 2004 framgår av Proacts årsredovisning 2004 sid 40-41. Ingående balanser per 1 januari 2005 har inte påverkats av införandet av IAS 39 (Redovisning av finansiella instrument).

Proact har behandlat förvärvet av Dimension AB, vilket gjordes under 2004, enligt de nya reglerna. Immateriella anläggningstillgångar på 23,2 Mkr identifierades.

Effekter på resultatet juli-september 2004

(Mkr)	Jul-Sep 2004	IFRS 3	IAS 1 IAS 27	Jul-Sep 2004 enligt IFRS
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-0,6			-0,6
Avskrivningar och nedskrivningar av goodwill	-3,8	3,8		-
Avskrivning övriga immateriella tillgångar	-	-1,0		-1,0
Rörelseresultat	-4,4	2,8		-1,6
Finansnetto	0,4			0,4
Resultat före skatt	-4,0	2,8		-1,2
Skatt	-0,7	0,1		-0,6
Minoritetens andel	-0,2		0,2	-
Nettovinst / Nettoförlust	-4,9	2,9	0,2	-1,8
Resultatet fördelas enligt följande:				
Moderbolagets aktieägare				-2,0
Minoritetsintresse				0,2
				-1,8

Effekter på resultatet januari-september 2004

(Mkr)	Jan-Sep 2004	IFRS 3	IAS 1 IAS 27	Jan-Sep 2004 enligt IFRS
Övriga rörelsekostnader	-		-2,4	-2,4
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-51,5		-2,4	-53,9
Avskrivningar och nedskrivningar av goodwill	-11,8	11,8		-
Avskrivning övriga immateriella tillgångar	-	-2,7		-2,7
Rörelseresultat	-63,3	9,1	-2,4	-56,6
Finansnetto	-1,0		2,4	1,4
Resultat före skatt	-64,3	9,1	0,0	-55,2
Skatt	-2,6	0,2		-2,4
Minoritetens andel	-0,5		0,5	-
Nettovinst / Nettoförlust	-67,4	9,3	0,5	-57,6
Resultatet fördelas enligt följande:				
Moderbolagets aktieägare				-58,1
Minoritetsintresse				0,5
				-57,6

Effekter på resultatet januari-december 2004

(Mkr)	Jan-Dec 2004	IFRS 3	IAS 1 IAS 27	Jan-Dec 2004 enligt IFRS
Övriga rörelsekostnader	-		-2,7	-2,7
Rörelseresultat före goodwillavskrivningar	-58,2		-2,7	-60,9
Avskrivningar och nedskrivningar av goodwill	-26,2	12,1		-14,1
Avskrivning övriga immateriella tillgångar	-	-3,9		-3,9
Rörelseresultat	-84,4	8,2	-2,7	-78,9
Finansnetto	-1,0		2,7	1,7
Resultat före skatt	-85,4	8,2	0,0	-77,2
Skatt	-6,8	0,3		-6,5
Minoritetens andel	-0,6		0,6	-
Nettovinst / Nettoförlust	-92,8	8,5	0,6	-83,7
Resultatet fördelas enligt följande:				
Moderbolagets aktieägare				-84,3
Minoritetsintresse				0,6
				-83,7

Effekter på balansräkningen 30 september 2004

	30 sep 2004	IFRS 3	IAS 1 IAS 27	30 sep 2004 enligt IFRS
Goodwill	90,6	-4,8		85,8
Övriga immateriella tillgångar	-	20,4		20,4
Eget kapital *	178,2	9,2	12,6	200,0
Minoritetsintresse	12,6		-12,6	-
Uppskjuten skatteskuld	-	6,4		6,4

*) I eget kapital per 30 september 2004 enligt IFRS ingår minoritetens andel med 12,6 Mkr.

Effekter på balansräkningen 31 december 2004

	31 dec 2004	IFRS 3	IAS 1 IAS 27	31 dec 2004 enligt IFRS
Goodwill	72,9	-4,6		68,3
Övriga immateriella tillgångar	-	19,3		19,3
Eget kapital *	149,3	8,5	7,4	165,2
Minoritetsintresse	7,4		-7,4	-
Uppskjuten skatteskuld	-	6,2		6,2

*) I eget kapital per 31 december 2004 enligt IFRS ingår minoritetens andel med 7,4 Mkr.

Uppskjuten skatteskuld har justerats med 0,8 sedan effekterna redovisades i bolagets årsredovisning 2004.

Not 4. Försäljning och resultat för geografiska områden (primärt segment)

Jan-sep 2005	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Lettland	Litauen	Elim.	Koncernen
INTÄKTER								
Extern försäljning	233,6	112,5	57,2	36,9	14,5	17,3	-	472,0
Intern försäljning	3,9	1,7	-	-	-	-	-5,6	-
Summa intäkter	237,5	114,2	57,2	36,9	14,5	17,3	-5,6	472,0
RESULTAT								
Resultat per geografiskt område	-5,8	-5,1	-0,5	-1,4	0,4	0,7	-	-11,7
Ofördelade poster								-3,3
Rörelseresultat								-15,0
Räntekostnader								-0,7
Ränteintäkter								0,8
Skattekostnad								0,4
Nettovinst / Nettoförlust								-14,5

Jan-sep 2004	Sverige	Norge	Finland	Danmark	Schweiz	Lettland	Litauen	Elim.	Koncernen
INTÄKTER									
Extern försäljning	302,3	125,1	61,0	38,3	32,9	10,2	12,4	-	582,2
Intern försäljning	2,1	0,9	-	0,2	0,0	-	-	-3,2	-
Summa intäkter	304,4	126,0	61,0	38,5	32,9	10,2	12,4	-3,2	582,2
RESULTAT									
Resultat per geografiskt område	-44,8	3,2	-0,3	-4,6	-6,8	0,3	0,6	-	-52,4
Ofördelade poster									-4,2
Rörelseresultat									-56,6
Räntekostnader									-0,9
Ränteintäkter									2,3
Skattekostnad									-2,4
Nettovinst / Nettoförlust									-57,6

Not 5. Försäljning per rörelsegrupp

	3 mån Jul-Sep 2005	3 mån Jul-Sep 2004	9 mån Jan-Sep 2005	9 mån Jan-Sep 2004
Systemförsäljning	58,8	82,3	231,0	278,1
Tjänsteverksamhet	74,8	94,3	238,3	299,6
Övriga intäkter	1,5	0,6	2,7	4,5
Summa	135,1	177,2	472,0	582,2

Not 6. Omstruktureringsskostnader

I resultatet ingår omstruktureringsskostnader för jan-sept 2005 med -8,4 Mkr och för jan-sept 2004 med -39,8 Mkr.

Not 7. Skatt

I resultaträkningen redovisad skatt avser summan av bolagsskatt och uppskjuten skatt.

Uppskjuten skattefordran har redovisats för förlustavdrag avseende delårsperiodens förlust i de dotterbolag där man har gjort bedömningen att dess förlustavdrag kommer att kunna nyttjas inom de närmaste åren. Totalt upparbetade skattemässiga underskottsavdrag, vid ett fullständigt utnyttjande, motsvarar uppskjuten skattefordran på 63,2 Mkr varav 26,1 Mkr bokförts.

Not 8. Avvecklad verksamhet

Verksamheten i Schweiz som bedrevs genom det helägda dotterbolaget Proact Datasystems AG såldes i december 2004 till ledningen i bolaget. Bolagsstämman godkände den 7 april 2005 denna försäljning. Verksamheten i Schweiz hade under perioden jul-sept 2004 en omsättning på 10,7 Mkr och ett EBITA-resultat på -1,3 Mkr och för niomånadersperioden 2004 en omsättning på 32,9 Mkr och ett EBITA-resultat på -6,8 Mkr.

Not 9. Kassa och bank

Av koncernens likvida medel avser 12,5 (16,4) Mkr delägda bolag i Baltikum.

Not 10. Tio största aktieägarna

Ägarandel % enligt VPC	2005 30 sep	Innehav per 30 jun 2005
IGC Industrial Growth	14,2	10,2
Skandia Liv	7,2	5,4
Royal Trust Corporation of Canada	5,1	5,1
Andra AP-fonden	5,0	5,0
Nordea Fonder	4,7	4,1
Industritjänstemannaförbundet	3,1	3,1
Marit Fagervold	1,8	1,8
Christer Olausson	1,7	-
Gunnar Hermansson	1,1	0,1
Fredrik Grevelius	0,8	0,8
Övriga	55,3	
Totalt	100,0	

Not 11. Nyckeltal

	3 mån Jul-Sep 2005	3 mån Jul-Sep 2004	9 mån Jan-Sep 2005	9 mån Jan-Sep 2004	Jan-Dec 2004
EBITA %	1,8	-0,4	-2,8	-9,3	-7,2
Justerat EBITA % ^{*)}	1,8	-0,4	-1,1	-2,4	-1,4
Nettomarginal %	1,6	-0,7	-3,2	-9,5	-9,3
Räntabilitet på eget kapital, %	1,1	-0,9	-9,0	-29,8	-47,6
Räntabilitet på sysselsatt kapital, %	1,4	-0,4	-8,5	-27,5	-42,5
Räntabilitet på totalt kapital, %	0,6	-0,2	-3,4	-12,4	-17,2
Soliditet, %	41,9	44,6	41,9	44,6	36,2
Investeringar, Mkr	1,1	3,7	5,4	59,5	61,9
Medelantal årsanställda	253	343	271	344	344

^{*)} Jan-sept 2005 har justerats för omstrukturingskostnader på 8,4 Mkr. Jan-sept 2004 har justerats för omstrukturingskostnader på 39,8 Mkr. Helår 2004 har justerats för omstrukturingskostnader på 48,9 Mkr. För definition av nyckeltal, se Årsredovisning 2004.

Not 12. Kvartalsvis resultaträkning

	2003 ¹⁾				2004				2005		2005
	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3	Q4	Q1	Q2	Q3
Rörelsens intäkter	176,7	181,0	128,2	208,9	174,5	230,5	177,2	251,4	154,2	182,7	135,1
Handelsvaror ²⁾	-91,0	-101,4	-68,3	-117,6	-90,8	-130,8	-97,2	-147,6	-81,4	-105,1	-71,2
Bruttovinst	85,7	79,6	59,9	91,3	83,7	99,7	80,0	103,8	72,8	77,6	63,9
<i>Bruttomarginal</i>	<i>48,5%</i>	<i>44,0%</i>	<i>46,7%</i>	<i>43,7%</i>	<i>48,0%</i>	<i>43,2%</i>	<i>45,1%</i>	<i>41,3%</i>	<i>47,2%</i>	<i>42,5%</i>	<i>47,3%</i>
Övriga externa kostnader	-23,6	-18,8	-15,3	-17,4	-23,4	-22,6	-21,5	-24,4	-18,4	-17,4	-16,6
Personalkostnader	-66,9	-61,4	-44,1	-59,8	-67,6	-71,7	-55,1	-73,4	-61,5	-55,7	-42,6
Övriga rörelsekostnader	-	-	-	-	-2,4	-	-	-0,3	-	-	-
Avskrivning materiella anläggningstillgångar	-5,1	-4,7	-4,6	-4,1	-4,8	-4,4	-4,0	-3,6	-2,5	-2,4	-2,2
EBITA exkl. jämförelse-störande poster	-9,9	-5,3	-4,1	10,0	-14,5	1,0	-0,6	2,1	-9,6	2,1	2,5
<i>Justerad EBITA (%)</i>	<i>-5,6%</i>	<i>-2,9%</i>	<i>-3,2%</i>	<i>4,8%</i>	<i>-8,3%</i>	<i>0,4%</i>	<i>-0,3%</i>	<i>0,8%</i>	<i>-6,2%</i>	<i>1,1%</i>	<i>1,9%</i>
Avskrivningar och nedskrivningar av goodwill	-2,9	-2,9	-2,9	-2,9	-	-	-	-	-	-	-
Avskrivningar av övriga immateriella tillgångar	-	-	-	-	-0,7	-1,0	-1,0	-1,2	-0,5	-0,5	-0,6
Jämförelsestörande poster ³⁾	-	-9,5	-	-	-39,8	-	-	-23,2	-8,4	-	-
Rörelseresultat	-12,8	-17,7	-7,0	7,1	-55,0	0,0	-1,6	-22,3	-18,5	1,6	1,9
Finansiella poster	0,0	1,0	-0,2	0,9	0,5	0,5	0,4	0,3	-0,1	0,0	0,2
Resultat före skatt	-12,8	-16,7	-7,2	8,0	-54,5	0,5	-1,2	-22,0	-18,6	1,6	2,1
<i>Nettomarginal</i>	<i>-7,2%</i>	<i>-9,2%</i>	<i>-5,6%</i>	<i>3,8%</i>	<i>-31,2%</i>	<i>0,2%</i>	<i>-0,7%</i>	<i>-8,8%</i>	<i>-12,1%</i>	<i>0,9%</i>	<i>1,6%</i>
Skatt	0,5	2,5	0,0	-0,6	-1,3	-0,5	-0,6	-4,1	0,5	0,3	-0,4
Minoritetsandel	0,0	0,0	0,0	-0,2	-	-	-	-	-	-	-
Nettovinst / Nettoförlust	-12,3	-14,2	-7,2	7,2	-55,8	0,0	-1,8	-26,1	-18,1	1,9	1,7

1) 2003 års uppgifter har inte räknats om till IFRS

2) Kostnad för handelsvaror första halvåret 2003 har belastats med 10,2 Mkr i lagernedskrivningar.

3) 2003: Q2 – omstrukturingskostnader
2004: Q1 – omstrukturingskostnader
2004: Q4 – omstrukturingskostnader 9,1 Mkr, nedskrivning av goodwill 14,1 Mkr
2005: Q1 – omstrukturingskostnader

Not 13. Definitioner

EBITA = Rörelseresultat före avskrivning på immateriella anläggningstillgångar.

Proact IT Group AB [publ]

Box 1205
Isafjordsgatan 35
SE-164 28 KISTA

Tel: +46 8 410 666 00
Fax: +46 8 410 668 80
E-post: itgroup@proact.se

Org.nr: 556494-3446
Säte: Stockholm
www.proact.se